
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 283 DE 2014

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALBERTO DA CRUZ MARTINS LESSA, matrícula nO
18.869, do cargo de Assessor de Coordenadoria, Cl-12, da Coordenadoria de Polícia
legislativa, bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-12,
no gabinete parlamentar do deputado Washington Mesquita. (lP).

2 - EXONERARPATRICIA NOGUEIRA DE ANDRADE MORAES, matrícula
nO 19.052, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-l01 do gabinete parlamentar do
deputado Washington Mesquita, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de
Assessor da Procuradoria-Geral, Cl-14, na Procuradoria-Geral. (lP).

3 - EXONERAR LAYSA ALENCAR MARQUES, matrícula nO 19.225, do
cargo de Assessor da Procuradoria-Geral, Cl-14, da Procuradoria-Geral, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Coordenadoria, Cl-12, na
Coordenadoria de Polícia legislativa. (lP). .

Brasília, 21

Deputado A E R
'SicJ,nte

(republicado por conter incorreção no origi I,publicado no DCLdo dia 22/05/2014)

De acordo com o Memo. Circular nOOOl{2013 da la Secretaria. ;f"S&".
r: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo'22jOS/201418:28:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°oZ õ'3 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONfi:RAR ALBERTO DA CRUZ MARTINS LESSA; matrícula nO
18.869, do cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita. (LP).

2 - EXONERARPATRICIA NOGUEIRA DE ANDRADE MORAES, matrícula
nO 19.052, do Cargo Especial de Gabinete, CL-101 do gabinete parlamentar do
deputado Washington Mesquita, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de
Assessor, CL-14, na Procuradoria-Geral. (LP).

3 - EXONERAR LAYSA ALENCAR MARQUES, matrícula nO 19.225, do
cargo de Assessor, CL-14, da Procuradoria-Geral, bem como NOMEÁ-LA para exercer
o cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP).

De acordo com o Memo. Clrcul r nO 001/ 013 da la Secretaria.

Ch LM

Deputado
President<

Visto da Diretora de Recursos Humanos

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Arau] 21/05/201417:00:00 SlMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001
	00000002

